
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
      ul. Plac Sobieskiego 18 

        37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.375.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 375/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 6 października 2015 r. 

 
   

 

w sprawie opracowania materiałów do projekt budżetu Miasta Łańcuta            

na rok 2016 na zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 § 1.Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie  opracuje                       

w terminie do dnia 20 października 2015 r. informacje  do projektu budżetu Miasta Łańcuta na 

rok 2016 obejmujące: 

1) Tabela 1/A -Zatrudnienie i wynagrodzenia – zadania własne – projekt budżetu 2016 r. 

2) Tabela 1/B - Zatrudnienie i wynagrodzenia – zadania zlecone – projekt budżetu 2016 r. 

3) Tabela 1/C - Zatrudnienie i wynagrodzenia – zadania własne – projekt budżetu 2016 r. 

4) Tabela 1/D - Zatrudnienie i wynagrodzenia – zadania zlecone – projekt budżetu 2016 r. 

5) Tabela 1/E – Wynagrodzenia bezosobowe § 4170 – projekt budżetu 2016 r. 

6) Tabela2– pochodne od wynagrodzeń, świadczenia na rzecz pracowników                             

oraz pozostałe obciążenia związane z zatrudnieniem – projekt budżetu na 2016 r. 

7) Tabela 3 – Świadczenia na rzecz osób fizycznych – projekt budżetu na 2016 r. 

8) Tabela 4 – Wydatki bieżące na finansowanie działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej – projekt budżetu na 2016 r. 

9) Tabela 5 – Dochody – projekt budżetu na 2016 r. 

 

 

§ 2.Do kalkulacji wydatków zadań własnych i zleconych przyjmuje się następujące 

założenia: 

1) wydatki na wynagrodzenia pracowników ustala się według stanu zatrudnienia                               

i wynagrodzeń na dzień 30 września 2015 r.; 

2)  do naliczenia planowanych na 2016 r. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przyjmuje się wysokość odpisu na jeden etat w kwocie 1.520,63 zł: 

3)  wydatki  bieżące na zadania statutowe (z wyłączeniem wydatków na remonty) ustala się na 

poziomie przewidywanego wykonania roku 2015. 

 

 



§ 3.Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta.                       

 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łańcucie. 

 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 



TABELA 1/A 

Zatrudnienie i wynagrodzenia - zadania własne – projekt budżetu 2016 r. 

Lp. 

Stanowisko - 

umowy na czas 

nieokreślony 

Wynagrodzenie 

miesięczne                

§ 4010             

za IX/2015 

Miesięczne wynagrodzenia osobowe na 2016 r. - § 4010 

Plan wydatków 

na rok 
Zasadnicze Dodatki 

funkcyjne 

Dodatki 

specjalne 

Dodatki 

stażowe 

……… Razem 

brutto 

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny 

          

          

          

          

          

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

          

          

          

          

          

 



TABELA 1/B 

Zatrudnienie i wynagrodzenia - zadania zlecone – projekt budżetu 2016 r. 

Lp. 

Stanowisko - 

umowy na czas 

nieokreślony  

Wynagrodzenie 

miesięczne                

§ 4010             

za IX/2015 

Miesięczne wynagrodzenia osobowe na 2016 r. - § 4010 

Plan wydatków 

na rok 
Zasadnicze Dodatki 

funkcyjne 

Dodatki 

specjalne 

Dodatki 

stażowe 

……… Razem 

brutto 

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny 

          

          

          

          

          

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

          

          

          

          

          



TABELA 1/C 

Zatrudnienie i wynagrodzenia - zadania własne – projekt budżetu 2016 r. 

Lp. 

Stanowisko - 

umowy na czas 

określony 

Wynagrodzenie 

miesięczne                

§ 4010             

za IX/2015 

Miesięczne wynagrodzenia osobowe na 2016 r. - § 4010 

Plan wydatków 

na rok 
Zasadnicze Dodatki 

funkcyjne 

Dodatki 

specjalne 

Dodatki 

stażowe 

……… Razem 

brutto 

Rozdział …………………………………………. 

          

          

          

          

          

Rozdział …………………………………………. 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Rozdział ………………………………………. 

          

          

          

          

          

 



TABELA 1/D 

Zatrudnienie i wynagrodzenia - zadania zlecone – projekt budżetu 2016 r. 

Lp. 

Stanowisko - 

umowy na czas 

określony 

Wynagrodzenie 

miesięczne                

§ 4010             

za IX/2015 

Miesięczne wynagrodzenia osobowe na 2016 r. - § 4010 

Plan wydatków 

na rok 
Zasadnicze Dodatki 

funkcyjne 

Dodatki 

specjalne 

Dodatki 

stażowe 

……… Razem 

brutto 

Rozdział …………………………………………… 

          

          

          

          

          

Rozdział …………………………………………… 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Rozdział …………………………………………. 

          

          

          

          

          

 



TABELA 1/E 

Wynagrodzenia bezosobowe  § 4170 – projekt budżetu 2016 

Lp. Zakres umowy zlecenia 

Przewidywane 

wykonanie 

2015 r. 

Plan zatrudnienia na 

2016 r. 
Wyjaśnienie 

Zadania własne 

Rozdział ………………………………………………………………….. 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Zadania zlecone 

Rozdział ………………………………………………………………… 

     

     

     

     

     

     

     

     

 



TABELA 2 

Pochodne od wynagrodzeń ,świadczenia na rzecz pracowników oraz pozostałe obciążenia związane z zatrudnieniem  

Projekt budżetu 2016 

Wyszczególnienie 
Podstawa 

naliczenia 

Zadanie    

Rozdział 85206 

Wspieranie rodziny 

Rozdział 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe              

z ubezpieczenia 

społecznego 

Rozdział 85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

Rozdział 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

ZADANIA ZLECONE 

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
     

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
     

4120 Składki na Fundusz Pracy      

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

     

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

     

3020 Świadczenia na rzecz 

pracowników 
     

ZADANIA WŁASNE 

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
     

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
     

4120 Składki na Fundusz Pracy      



4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

     

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

     

3020 Świadczenia na rzecz 

pracowników 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TABELA 3 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – projekt budżetu 2016 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej 

Rodzaj świadczenia 

Stan na 30 września 2015 r. Projekt budżetu 2016 Podstawa prawna, 

uzasadnienie przyjętej 

kwoty wydatków 
Plan 

wydatków 

Liczba 

świadczeń 

Wydatki 

wykonane 

Liczba 

świadczeń 

Plan 

wydatków 

ZADANIA ZLECONE 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

ZADANIA WŁASNE 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



TABELA  4 

Wydatki bieżące na finansowanie działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

Projekt budżetu – 2016r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Zakres rzeczowy 

Przewidywane 

wykonanie 

2015 r. 

Projekt 

budżetu 

2016 

Podstawa prawna , 

objaśnienie przyjętych 

wartości 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 



Dochody  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

Projekt budżetu – 2016r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedmiot opłaty 

Przewidywane 

wykonanie 

2015 r. 

Projekt 

budżetu 

2016 

Kalkulacja, objaśnienie 

przyjętych wartości 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 


